
Uchwała Nr 11/2018

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kole

z dnia 9 października 2018 roku

w sprawie ustalenia treści, formatu i nakładu karty do głosowania, zarządzenie jej druku,
zasady kontroli poprawności ustalenia treści kart oraz przekazania obwodowym komisjom
wyborczym w wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 437 § 1, 458 a oraz art. 484 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks
Wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) oraz uchwały Państwowej Komisji
Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na
karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Brai11"a w wyborach do Rad Gmin, Rad
powiatów i sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast, (M. P. z 2018, poz. 921 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

1. Zarządza się druk kart do głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Kole
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. o treści, układzie graficznym oraz formacie:

l) w okręgu wyborczym nr 1 zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały;
2) w okręgu wyborczym nr 2 zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do uchwały;

3) w okręgu wyborczym nr 3 zgodnie z brzmieniem załącznika nr 3 do uchwały;
4) w okręgu wyborczym nr 4 zgodnie z brzmieniem załącznika nr 4 do uchwały;

2. Zarządza się druk kart do głosowania w wyborach Burmistrza Miasta Koła
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. o treści, układzie graficznym oraz formacie
zgodnie z brzmieniem załącznika nr 5 do uchwały.

3. Sporządza się zestawienie obejmujące liczbę (nakład) drukowanych kart do
głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Kole dla każdego okręgu wyborczego,
obwodu głosowania:

Okręg Nr 1 5361 szt.
Obwód nr 1 1390 szt.
Obwód nr 2 1229 szt.
Obwód nr 9 1391 szt.
Obwód nr 10 1161 szt.
Obwód nr 13 90 szt.
Obwód nr 15 100 szt.



Okręg Nr 2 4186 szt.
Obwód nr 3 996 szt.
Obwódnr4 1517 szt.
Obwód nr 5 1673 szt.

Okręg Nr 3 3989 szt.
Obwód nr 6 2093 szt.
Obwód nr 7 1838 szt.
Obwód nr 14 58 szt.

Okręg Nr 4 4389 szt.
Obwód nr 8 1395 szt.
Obwód nr 11 1442 szt.
Obwód nr 12 1552 szt.

4. Sporządza się zestawienie obejmujące liczbę (nakład) drukowanych kart do głosowania
w wyborach na Burmistrza Miasta Koła w nakładzie równym liczbie osób uprawnionych do
głosowania na dzień sporządzenia meldunku przedwyborczego., z uwzględnieniem obwodów:

Obwód nr l 1390
Obwód nr 2 1229
Obwód nr 3 996
Obwódnr4 1517
Obwód nr 5 1673
Obwód nr 6 2093
Obwód nr 7 1838
Obwód nr 8 1395
Obwód nr9 1391
Obwód nr 10 1161
Obwód nr 11 1442
Obwód nr 12 1552
Obwód nr 13 90
Obwód nr 14 58
Obwód nr 15 100

§ 2.

Kartę do głosowania, o której mowa w § l ust. 1 drukuje się na papierze w kolorze białym, z
tym, że nazwiska kandydatów drukowane są na szarym tle (CMYK 0, 0, 0, 3); jednakowym
rodzajem i wielkościom czcionki dla wszystkich imion i nazwisk kandydatów; jest jedną kartą
zadrukowaną jednostronnie, formatu: 26hmn x 343 mm. W prawym górnym rogu ma wycięte



trzy umiejscowione w poziomie otwory o średnicy 7 mm. (wg wzoru określonego w
załączniku Nr 3 do Uchwały Państwowej komisji Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018r.
w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania sporządzonych w
alfabecie Braille'a, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad
dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.
Karty do głosowania, o których mowa w § 1 ust. 2 drukuje się na papierze w kolorze białym z
tym, że nazwiska kandydatów drukowane są na różowym tle (CMYK O, 14, 14, O);; jest jedną
kartą zadrukowaną jednostronnie, formatu: 210mm x 342 mm. W prawym górnym rogu ma
ścięty róg (wg wzoru określonego w załączniku Nr 19 do Uchwały Państwowej komisji
Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na
karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, w wyborach do rad gmin, rad
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast.
2. Kolor, wielkość i rodzaj czcionek użytych do druku kart do głosowania musi być
jednakowa dla wszystkich kandydatów oraz dla oznaczeń kandydatów. Kolor i rodzaj papieru
użyty do druku musi być jednakowy dla wszystkich kart.
3. Karty do głosowania do Rady Miejskiej w Kole powinny być zapakowane wg
obwodów głosowania i odpowiadającym im okręgów wyborczych i właściwie oznakowane (z
podaniem nazwy rady gminy, m okręgu wyborczego i m obwodu głosowania) zgodnie z
poniższym wzorem:

KARTY DO GLOSOWANIA
Wybory do Rady Miejskiej w Kole

Obwód głosowania m .
Okręg wyborczy m .

Liczba kart do głosowania .

4. Karty do głosowania Wybory Burmistrza Miasta Koła powinny być zapakowane wg
obwodów głosowania z podaniem nazwy gminy i właściwie oznakowane, zgodnie z
poniższym wzorem:

KARTY DO GLOSOWANIA
Wybory Burmistrza Miasta Koła
Obwód głosowania m .
Liczba kart do głosowania .



§ 3.

Druk kart do głosowania odbywa się z zachowaniem warunków najwyższej staranności, z
uwzględnieniem następujących zasad kontroli:

1. Korektę składu kart do głosowania przeprowadzą 2 niezależne zespoły wyznaczonych .
członków Miejskiej Komisji Wyborczej w Kole, w skład 1 zespołu wchodzi Urzędnik
Wyborczy w zakresie, czy:

a) karty opracowano w odpowiednim formacie
b) przy oznaczeniu numeru okręgu wyborczego na kartach zamieszczono dokładną nazwę rady

(u góry po lewej stronie karty)
c) napis na środku karty do głosowania odpowiada wyborom, których karta dotyczy
d) wielkość i rodzaj czcionek użytych do druku kart do głosowania dla danego rodzaju kart

jest jednakowa dla wszystkich list kandydatów i kandydatów na tych listach oraz dla
oznaczeń list, a w wyborach wójta - dla oznaczeń kandydatów

e) karty do głosowania opatrzone są pieczęcią Miejskiej Komisji Wyborczej w Kole z matrycy
wykonanej z odcisku pieczęci

f) każda lista kandydatów na radnych zawiera oznaczenie : "Lista nr . ..." oraz skrót nazwy
komitetu wyborczego

g) listy na karcie do głosowania są uszeregowane w kolumnach w kolejności nadanych im
numerów

h) w wyborach burmistrza (sześciu kandydatów)-wg wzoru załącznika 19 do Uchwały PKW
z dnia 27 sierpnia 2018 r w. w sprawie wzorów ... ),

i) w pisowni nazwisk i imion kandydatów nie ma błędów
j) na karcie do głosowania nie pominięto któregokolwiek zarejestrowanego kandydata

i którejkolwiek listy
k) karta zawiera właściwą treść informacji o sposobie głosowania
m) oznaczono miejsce na odcisk obwodowej komisji wyborczej

2. Stwierdzone błędy zespoły kontrolne, o których mowa w pkt l , wzajemnie konfrontują
i protokołują.

3. Po usunięciu błędów zespoły prowadzą ponowną korektę na podstawie materiału
wyjściowego, tj. ustalonej treści kart.

4. Ostatecznej kontroli jakości składu karty do głosowania dokonują w/w zespoły wraz z
Urzędnikiem Wyborczym. Oba zespoły podpisują każdą kartę do głosowania odrębnie dla
każdego okręgu tym samym zezwalają na uruchomienie druku pełnego nakładu kart.



§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

;j. (I Przewodniczący
~ QJ IMiejSk~'ejKomisii yborczej w Kole
~Il" '1.. Ot). , o
'''h, \'.--,:
" )f. 'łI"",.'
~"9 Artur Jan Zwierzyński

Magdalena Jadwiga Kałużna Członek J!~t?lJ/!! Ci:. .~~ Vl o;

j)b'oI~ !J,,(»/Ja(;.1/tt
................. / .Piotr Bogusław Kapaiski Członek

Marcin Maciej Śmietański

Członek ..{tn'0.~ .....S~.~0:'~~ ...

Członek ..~~ .. /Y~..'c:A.~.~~0/(JL{
Członek ~.~~~ H

Członek ... ~ ..... :J~~e·

Anna Zofia Sieradzan

Ilona Marzena Stasiak-Malczyk

Olga Strugała



Załącznik do Uchwały Nr 10/2018

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kole

z dnia 9 października 2018r.

HARMONOGRAM

druku i przekazania kart do glosowania obwodowym komisjom wyborczym w wyborach
samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Lp. Rodzaj czynności Tennin wykonania

l. Wykonanie przez członków Miejskiej Komisji 09-10-2018
Wyborczej składu wzoru karty do głosowania

2. Korekta składu kart do głosowania przeprowadzona przez 11-10-2018
dwa niezależne od siebie działające zespoły członków
Miejskiej Komisji Wyborczej oraz Urzędnika
Wyborczego

3. Ponowna korekta składu kart do glosowania 11-10-2018
przeprowadzona po usunięciu błędów, przez zespoły jw.
na podstawie materiału wyjściowego

4. Przedłożenie Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I do 11-10-2018
akceptacji

5. Koniec weryfikacji przez Komisarza Wyborczego w 12-10-2018
Koninie I

6. Rozpoczęcie druku kart do glosowania 12-10-2018

6. Zakończenie druku kart do głosowania 16-10-2018

7. Transport kart do glosowania l zabezpieczenie ich w 16-10-2018
Urzędzie Miejskim w Kole

8. Przygotowa n ie kart do głosowania do przekazania 19-10-2018
obwodowym komisjom wyborczym

9. Protokolarne przekazanie kart do głosowania komisjom 19-10-2018
obwodowym w Urzędzie Miejskim w Kole


